Solvit.

Henricus dictus Stalpart maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie Rutgheri van der Hellen hereditarie vendidit Johanni van den Boegarde de Scijnle (dg: here) fratri dicti Rutgheri hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione et (dg: in #parochia et lo# Scijnle tradendam) in Busco tradendam ex nona parte que Katherine predicte de morte quondam Fijssie sue matris uxoris dudum dicti Rutgheri successione (dg: sunt) est advoluta et post mortem dicti Rut-(dg: ghiti)-gheri successione advolvetur in omnibus bonis hereditariis que dicti Rutgherus et quondam Fijssia pariter possiderant tempore quo dicta quondam Fijssia decessit quoque locorum consistentibus sive sitis et' (dg: de qu) dicebat et de qua nona parte dictus Rutgherus suum usufructum dicto venditori supportavit prout in litteris (dg: pro) quas vidimus (dg: here) promittens warandiam et aliam obligationem (dg: depon) ex parte sui deponere. Testes Scrage et Rover datum dominica post epyphanie.

BP 1176 f 098r 02 zo 08-01-1380.

Voornoemde Henricus droeg voornoemd 1/9 deel over aan voornoemde Rutgherus, voor de duur van zijn leven, belast met voornoemde erfpacht van 1 mud rogge, die voornoemde Rutgherus zal leveren.

Solvit ?2 litteras ..... placken.

Dictus Henricus dictam nonam partem (dg: dictam) dicto Rutghero supportavit ab eodem quamdiu dictus (dg: Rugghe #Rutghergh Rutgherus) predictus# Rutgherus vixerit in humanis et non ultra possidendam promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta dicta paccione unius modii siliginis quam dictus (dg: de) Rutgherus solvet ad suam vitam sic quod dicto Henrico dampna exinde non (dg: ex) eveniant. Testes datum supra.

BP 1176 f 098r 03 zo 08-01-1380.

Voornoemde Rutgherus beloofde voornoemde erfpacht van 1 mud rogge te leveren, zodat voornoemde Henricus daarvan geen schade ondervindt.

Dictus Rut promisit super omnia quod ipse dictam paccionem unius modii siliginis sic solvet ad vitam dicti Rutgheri sic quod dicto Henrico dampna exinde non eveniant quovismodo. Testes datum supra.

BP 1176 f 098r 04 zo 08-01-1380.

Johannes van Woestic ontlastte Johannes Heijnen soen, zijn broer Ghibo en Johannes Scijndelman van alle tegoederen, die zij aan hem verschuldigd waren.

?Solvit.

Johannes de Woestic (dg: p) quitum proclamavit Johannem Heijnen soen Ghibonem eius fratrem #et# Johannem Scijndelman a (dg: XV XXVII) ab omnibus creditis que sibi debebant in litteris scabinorum de Buscoducis ut dicebat usque in diem presentem. Testes datum supra.